
XVIII Biesiada Miodowa w Kurowie - najsłodsze święto w regionie

W ostatni weekend sierpnia (26-27.08) warto było odwiedzić Kurowo. W siedzibie Narwiańskiego Parku Narodowego już po
raz osiemnasty odbyła się Biesiada Miodowa. Podlascy pszczelarze oferowali najlepsze miody pochodzące z najczystszego
obszaru Zielonych Płuc Polski. Impreza rozpoczęła się w sobotę (26.08) w południe. W uroczystym otwarciu tego
niezwykłego festynu smaków wzięli udział m.in. Członek Zarządu Województwa Podlaskiego Stefan Krajewski i Wojewoda
Podlaski Bohdan Paszkowski. W niedzielę (27.08) Biesiadę odwiedził Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Maciej
Żywno, który wręczał nagrody najlepszym pszczelarzom

Do odwiedzenia siedziby Narwiańskiego Parku Narodowego i degustacji miodów
zachęcał członek zarządu województwa Stefan Krajewski. Jak podkreślał, miody to nie
tylko smak, ale przede wszystkim bogactwo  właściwości zdrowotnych. 
- Zwłaszcza miody pochodzące z naszego regionu mają  znakomite walory smakowe, a
przy tym są źródłem mikroelementów i witamin bardzo korzystnych dla naszego
zdrowia.

Odwiedzający Biesiadę Miodową będą mogli zaopatrzyć się nie tylko w miody, ale
również w inne lokalne przysmaki – narwiańskie ogórki i kapustę, wyborne wędliny, sery
i pieczywo oraz smaczne wypieki. Tradycyjnie obejrzeć można będzie wystawy,
posłuchać muzyki, skorzystać z wycieczek po Parku, a przede wszystkim degustować
różne rodzaje miodów.

Na wydarzenie zapraszają Starosta Powiatu w Wysokiem Mazowieckiem, Wójt Gminy
Kobylin Borzymy, Narwiański Park Narodowy i Narwiańskie Towarzystwo Ochrony
Środowiska.

Warto dodać, że z Białegostoku do Kurowa będzie można dojechać bezpłatna
komunikacją. KZK Białystok uruchomi autobus z oznakowaniem na tablicy czołowej:
BIESIADA MIODOWA – KUROWO LINIA BEZPŁATNA na trasie: przystanek 304
Kościelna – Al. Piłsudskiego – H. Dąbrowskiego – Al. Solidarności – Al. Jana Pawła II –
Porosły – Jeżewo - droga 671 – Kurowo i zatrzymywać się będzie na każdym
istniejącym na tej trasie przystanku białostockiej komunikacji miejskiej.

 

Sobota 26.08.2017 z Białegostoku – 12.30

Sobota 26.08.2017 z Kurowa – 16.00

Niedziela 27.08.2017 z Białegostoku – 11.00; 14.00

Niedziela 27.08.2017 z Kurowa – 14.00, 17.00

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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